BAN QLDA ĐẦU TƯ XÂY DỰNG
CÔNG TRÌNH GIAO THÔNG TỈNH

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-HĐTD
Đồng Nai, ngày         tháng       năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc thay đổi thời gian xét tuyển viên chức vòng 2

Căn cứ Quyết định số 382/QĐ-BQLDACTGT ngày 16 tháng 9 năm 2024
của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình giao thông tỉnh Đồng Nai về
việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự xét tuyển vòng 2.

Ngày 16/9/2024, Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024 Ban Quản lý
dự án đầu tư xây dựng công trình giao thông tỉnh đã thông báo thời gian dự Lễ
khai mạc và thời gian dự xét tuyển cụ thể theo Thông báo số 161/TB-HĐTD về
việc triệu tập thí sinh dự xét tuyển vòng 2.

Tuy nhiên, các thành viên của Ban kiểm tra, sát hạch có lịch công tác đột
xuất trùng với thời gian tổ chức xét tuyển viên chức vòng 2. Vì vậy, Hội đồng
tuyển dụng viên chức năm 2024 thông báo thay đổi thời gian cụ thể như sau:

1. Thời gian dự Lễ khai mạc: từ 8 giờ 00 ngày 26/9/2024 (tất cả các thí
sinh cùng tham dự)

2. Thời gian tổ chức xét tuyển:
- Thí sinh có số thứ tự từ 01 - 05: Bắt đầu từ 09 giờ 00 phút, ngày 26

tháng 9 năm 2024
-  Thí sinh có số thứ tự từ 06 - 12: Bắt đầu từ 13 giờ 30 phút, ngày 26

tháng 9 năm 2024
-  Thí sinh có số thứ tự từ 13 - 20: Bắt đầu từ 07 giờ 30 phút, ngày 27

tháng 9 năm 2024
-  Thí sinh có số thứ tự từ 21 - 28: Bắt đầu từ 13 giờ 30 phút, ngày 27

tháng 9 năm 2024
3. Thời gian thu lệ phí: Sáng ngày 26/9/2024

 Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024 Ban Quản lý dự án đầu tư xây
dựng công trình giao thông tỉnh Đồng Nai thông báo đến các thí sinh dự xét
tuyển biết và thực hiện. Nếu có thắc mắc thí sinh liên hệ Hội đồng tuyển dụng
viên chức để được giải đáp./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (đăng website tỉnh);
- Các thành viên HĐTD;
- Ban Kiểm tra sát hạch xét tuyển;
- Ban Giám sát tuyển dụng ;
- Các thí sinh dự tuyển;
- Các Phòng chuyên môn;
- Niêm yết và đăng tải trên trang Website của Ban;
- Lưu: VT, TCHC.Dung

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
 CHỦ TỊCH

(đã

Ngô Thế Ân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T11:41:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thị Minh Thanh<thanhntm.bqldactgt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-09-24T12:58:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Ngô Thế Ân<annt.bqldactgt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T14:21:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG CÔNG TRÌNH GIAO THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI<bqldadtxdctgt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T14:22:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG CÔNG TRÌNH GIAO THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI<bqldadtxdctgt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T14:22:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG CÔNG TRÌNH GIAO THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI<bqldadtxdctgt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T14:22:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG CÔNG TRÌNH GIAO THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI<bqldadtxdctgt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!